АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.04.2024 г.  № 13-1  -п                                           п. Соцземледельский

 О внесении изменений в Постановление
 № 49-п от 26.12.2023г «Об утверждении
муниципальной программы
«Ремонт, содержание автомобильных дорог
в границах Соцземледельского муниципального
 образования  на  2024  год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО "О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области", администрация Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в муниципальную программу «Ремонт, содержание автомобильных дорог в границах Соцземледельского муниципального образования  на  2024 год», утвержденную Постановлением № 49-п от 26.12.2023г следующие изменения:
 1.1. В Паспорте программы  в   Разделе  «Объем и источники финансирования»   фразу  «1) 2024 год – 3354,0 тыс. руб., (субсидии бюджетам поселений  за счет средств  областного дорожного фонда)» читать в редакции: 1) 2024 год – 3354,0 тыс. руб. (прогнозно), (субсидии бюджетам поселений  за счет средств  областного дорожного фонда)»
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Соцземледельского
муниципального образования                             О.В. Костикова